
 

 

令和６年７月２６日 

保護者の皆様へ 

標茶町立中茶安別小学校 

校長 西 村 浩 一 

 

夏休みチャレンジ発表会開催のご案内 

 

 盛暑の候、保護者ならびにご家族の皆様方におかれましては、ますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育活動につきまして、日ごろ

から格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、子どもたちの夏休みの自由研究発表会を下記のように開催いたします。

つきましては、大変多忙な時期であるとは存じますが、子どもたちの夏休み 

の作品やその発表の様子をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  ９月３日（火） ３・４校時  １０：４５～１２：２５ 

２ 場所  体育館 

３ 発表順 ２年 → １年 → ３年 → ４年 → ６年  

  

＊ 学年での発表順は、各学級で子どもたちと話し合って決定します。 

＊ 当日は、おうちの方々から質問や感想などをお願いするかと思います。

その際は、ご協力をよろしくお願いします。 

＊ １人３～５分程度の発表を計画していますが、発表人数や内容によって、

予定よりも時間が早まる可能性があります。余裕をもってお越しいただ

けるとありがたいです。 


